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ساخت پهپاد خودپرواز برای کار در گلخانه تکمیل و تجاری سازی ۵۶۶۰ دستگاه در گروه صنعتی ایران خودرو

به دلیل افزایش جمعیت و نیاز به باغبانی دقیق تر، 
محققان یک پهپاد مستقل را توسعه داده اند که 

می تواند درون گلخانه به کار گرفته شود. 
دانشگاه فناوری دلفت )TU Delft( به کمک رویال برینکمن و 
استارت آپ Mapture، برای اولین بار پهپادی را ساخته است که 
می تواند به طور کاملا مستقل در یک گلخانه پرواز کند. هدف این 
پروژه نوآورانه که “Drone-in-the-box” نام دارد، طراحی راه 
حل هایی برای باغبانی بهتر و پایدارتر است.مدت ها است که پهپاد ها 
به عنوان ابزاری برای جمع آوری اطلاعات در مقیاس های بزرگ 

شناخته شده اند. با این حال، اکثر پهپاد های خودران در حال حاضر در فضای باز و در ارتفاعات بالا پرواز می کنند.علت آنکه پهپاد ها باید در ارتفاع 
بالا پرواز کنند این است که معمولا برای ردیابی جایی به کار می روند و به جی پی اس متکی هستند، اما در مکان های سربسته مانند گلخانه ها، 
GPS به اندازه کافی برای ناوبری در هنگام پرواز خودکار، قابل اعتماد نیست.گیدو د کرون )Guido de Croon( استاد توسعه پهپاد 
دانشگاه فناوری دلفت درباره این دستاورد گفت: در دانشکده مهندسی هوافضا ما در حال کار بر روی پهپاد های سبک و کوچکی هستیم که 
می توانند با کمک هوش مصنوعی، به طور مستقل در محیط های سربسته پرواز کنند. این نوع پهپاد ها برای انسان بی خطر هستند و در نتیجه 

نیازی به انجام اقدامات ایمنی اضافی در هنگام پرواز این هواپیما های بدون سرنشین نیست.
او افزود: با این حال، ایجاد چنین پهپاد سبک وزنی برای پرواز مستقل، چالش بزرگی است، زیرا حسگر ها و قدرت محاسباتی بسیار کمتری 
نسبت به یک خودروی خودران دارند. به عنوان بخشی از این پروژه، ما یک تکنیک محلی سازی را توسعه داده ایم که در آن پهپاد ها سیگنال های 

جمع آوری شده از چراغ های رادیویی گلخانه را به همراه مشاهدات خود، ترکیب می کنند تا بتوانند به طور دقیق دریابند که در کجا قرار دارند.

گروه صنعتی ایران خودرو از روز دوازدهم تا پایان روز 
پانزدهم خردادماه موفق به تکمیل و تجاری سازی 

پنج هزار و ۶۶۰ دستگاه خودرو شد.
 با حذف خودروهای ناقص از فرآیند و تولید به صورت عبور 
مستقیم از خط تا دست مشتریان از ابتدای خردادماه و با بهبود روند 
تامین قطعات، گروه صنعتی ایران خودرو درصدد تحقق برنامه تولید 

۷۲۵ هزار دستگاه خودرو سواری در سال ۱۴۰۱ است.
براساس این گزارش، رکورد تجاری سازی هفتگی در سال ۱۴۰۱ 
در گروه صنعتی ایران خودرو با تولید ۱۵ هزار و ۹۱۷ دستگاه خودرو 

نیز شکسته شده است.
همین گزارش حاکی است، تولید روزانه در مجموع سایت های گروه صنعتی ایران خودرو نزدیک به ۲۶۰۰ دستگاه رسیده و در روزهای 

آینده هدف ۲۹۰۰ دستگاه محقق خواهد شد.
این گزارش می افزاید، با ایجاد شرایط پایدار در خطوط تولید، گروه صنعتی ایران خودرو به دنبال افزایش کیفیت محصولات است، افزایش 
۲۵ درصدی کیفیت محصولات ناشی از حذف خودروهای ناقص یکی از دستاوردهای کوتاه مدت ایران خودرو بوده که علاوه بر آن با 
اجرای پروژه های متعدد بهبود در فرآیند تولید و خدمات، افزایش کیفیت قابل توجه در محصولات در آینده ای نزدیک برای مشتریان 

ملموس خواهد بود.
بر پایه این گزارش، گروه صنعتی ایران خودرو از ابتدای خردادماه جاری، تولید هر گونه خودرو ناقص و دارای کسری قطعه را متوقف کرده 

و برنامه تولید عبور مستقیم از خط تولید را در دستور کار قرار داده که در نوع خود یک تحول بزرگ محسوب می شود.

خدمات پس از فروش سايپا كيفيت را سرلوحه كار خود قرار داده است
مدیرعامل سازمان خدمات پس از فروش سایپا گفت: سایپایدك، افزایش کیفیت 
در خدمات را سرلوحه اقدامات خود قرار داده است و به همین منظور از همکاري با 

سایر شرکت ها در این زمینه استقبال مي کند.
سیدمحمدرضا موسوي با بیان این مطلب افزود: سایپایدك در راستای تکریم مشتریان و ارائه خدمات 
با کیفیت، طي دو سال گذشته موفق به کسب بالاترین امتیاز رضایتمندی مشتریان شده و این موفقیت 
بیانگر این است که با همت و تلاش شبکه گسترده خدمات پس از فروش، کیفیت خدمات نسبت به 
گذشته افزایش یافته است.او ادامه داد: شرکت سایپایدك با طی یک مسیر صعودی و تعریف پروژه های 
بهبود به منظور جلب رضایت مشتریان و تکریم ارباب رجوع، توانست گام هاي مهمي در این مسیر بردارد. مدیرعامل سایپایدك گفت: بر 
اساس ارزیابي هاي انجام شده توسط وزارت صمت، ۹۵ درصد نمایندگی های مجاز گروه سایپا موفق به کسب رتبه یک و دو شدند و اهداف 
ابلاغی وزارت صمت در رتبه بندی نمایندگی های مجاز به طور کامل محقق شد.موسوي با اشاره به اهمیت آموزش فني مستمر شبکه 
خدمات پس از فروش، گفت: یکي از مواردي که همواره مورد توجه مدیران ارشد سایپایدك در بحث آموزش بوده، همکاری با دانشگاه ها، 
مراکز فنی و حرفه ای و آموزش و پرورش به منظور به روز رسانی استاندارد آموزشی است که با توجه به همکاري هاي یاد شده، موفق به 
تدوین و به روز رسانی استاندارد خدمات پس از فروش خودروهای سبک در مشاغل تعمیرکار، امدادگر و سرویس کار در وزارت آموزش و 
پرورش شدیم.او به ورود خودروهاي جدید سایپا به بازار اشاره کرد و با تاکید بر آمادگي بالاي شبکه نمایندگي ها به ارائه خدمات گسترده و 
با کیفیت، طرح ریزی و اجرای مکانیزم عیب یابی صحیح و کنترل کیفیت فعال و کاهش میزان برگشتی از ۱۱.۷ به ۱.8 درصد و تمرکز بر 

خطوط کسب و کار را از دیگر اقدامات انجام شده در حوزه خدمات پس از فروش  برشمرد.

سهام تسلا پس از ايميل ماسک سقوط كرد 
ارزش سهام سازنده خودروهای برقی تسلا با انتشار اخباری مبنی بر اینکه ایلان 
ماسک، مدیرعامل این شرکت قصد دارد استخدام ها را متوقف کند و ۱۰ درصد از 

نیروهای فعلی را نیز کاهش دهد، بیش از ۹ درصد سقوط کرد. 
ارزش سهام سازنده خودروهای برقی تسلا در روز جمعه با انتشار اخباری مبنی بر اینکه ایلان ماسک، 
مدیرعامل این شرکت قصد دارد استخدام ها را متوقف کند و ۱۰ درصد از نیروهای فعلی را نیز کاهش 
دهد، بیش از ۹ درصد سقوط کرد.رویترز اواخر روز پنجشنبه به نقل از ایمیلی که ماسک برای مدیران 
تسلا ارسال کرد، گزارش داد که وی »احساس بسیار بدی« در مورد اقتصاد دارد و خواستار تعدیل 
نیرو شده است.این گزارش به دنبال خبری منتشر شد که ماسک از همه کارکنان تسلا و اسپیس ایکس خواسته است تا دورکاری را متوقف 
کنند و حداقل ۴۰ ساعت در هفته در محل کار خود حضور داشته باشند و به دفتر اصلی گزارش دهند.تسلا و شرکت های تابعه آن بر اساس 
پرونده مالی سالانه خود، تا پایان سال ۲۰۲۱، ۹۹۲۹۰ نفر در سراسر جهان در استخدام خود داشته اند.بر اساس این گزارش، سهام تسلا امسال 
در بحبوحه فروش گسترده سهام شرکت های فناوری بیش از ۲۵ درصد کاهش یافته است.تسلا مانند سایر خودروسازان، با کمبود قطعات 
و مشکلات زنجیره تامین که در اثر همه گیری کووید و تهاجم روسیه به اوکراین تشدید شده، مقابله کرده است.اما تسلا همچنین در تلاش 
است تا از تأثیر قرنطینه های شدید کرونایی در شانگهای چین، جایی که کارخانه آن واقع شده و به طور قابل توجهی تولید خودروی آن را با 
مشکل مواجه کرده است، رهایی یابد.روز جمعه، کارشناسان سهام مؤسسه مالی Cowen برآوردهای خود را برای تحویل خودروهای تسلا 

در سه ماهه دوم با در نظر گرفتن تأثیرات چین کاهش دادند.

 دو عضو کمیسیون اقتصادی مجلس 
معتقدند عرضه خودرو در بورس کالا 
نخستین گام برای حمایت هم زمان از 
تولیدکننده و مصرف کننده، پیاده سازی 
بازاری شفاف و رقابتی برای خودرو و 

رسیدن به مرز تعادل قیمتی است. 
بورس کالا در هفته پایانی اردیبهشت، پذیرای عرضه 
خودرو در بورس کالا بود و معاملات آن با خودروی 
کارا آغاز شد، با آماده بودن بسترها و زیرساخت ها برای 
عرضه خودرو در بورس کالا، هدف از این رویکرد، 
استفاده از بازار شفاف و رقابتی و فروش با قیمت 
منصفانه است و چهارشنبه این هفته نیز عرضه های 

جذاب خودرو بر تابلوی بورس پیگیری می شود.
در همین زمینه کارشناسان و متخصصان، عرضه 
خودرو در بورس کالا را راهکاری برای شفاف شدن 
فرآیند معاملات خودرو می دانند و تاکید دارند در 
صورتی که عرضه با تقاضا همخوانی داشته باشد، بازار 

خودرو به مرز تعادل نزدیک می شود.
بیش تر نمایندگان خانه ملت هم همسو با طیف 
کارشناسان تاکید دارند با شفاف شدن فرآیند معاملات 
خودرو از طریق عرضه در بورس کالا، زمینه های بروز 

رانت میل به صفر می کند و سیاست گذار می تواند با 
تنظیم عرضه و تقاضا، بازار را به شرایط متعادلی برساند.
»محسن علیزاده و مسلم صالحی«، دو عضو 
کمیسیون اقتصادی مجلس همسو با این نظرات و 
حمایت از عرضه خودرو در بورس تاکید دارند: عرضه 
خودرو در بورس کالا ضمن شفافیت در نظام توزیع، 

باعث شکل گیری رقابت سالم در میان خودروسازان 
می شود. علیزاده که عضو کمیسیون اقتصادی مجلس 
است در این خصوص می گوید: با عرضه خودرو در 
شرایط رقابتی با استفاده از سازوکار عرضه و تقاضا، 
رانت از بین می رود و برای رهایی از فرآیند غیر شفاف 
و حذف نظام ناکارآمد فعلی توزیع، راهکار اصولی و 

هدفمند، عرضه در بورس کالاست.این عضو ناظر 
در مجلس در شورای عالی بورس تصریح می کند: با 
رونق معاملات خودرو در بورس کالا و حمایت کامل 
دولت از این شیوه شفاف معاملات، می توان شاهد از 
بین رفتن حاشیه بازار و حذف شکل گیری قیمت های 
غیرواقعی در بازار آزاد بود و به این ترتیب سودی که 

تاکنون از فاصله زیاد قیمت های کارخانه و بازار به جیب 
دلالان می رفت، این بار به تولیدکننده و همچنین با 
کشف قیمت های معقول تر به مصرف کننده می رسد. 

همچنین »مسلم صالحی«، دیگر عضو کمیسیون 
اقتصادی مجلس و عضو ناظر در مجلس در 
شورای عالی بورس نیز در این باره می گوید: عرضه 
خودرو در بورس کالا، خودروسازان را به شرایط رقابتی 
نزدیک می کند و سبب می شود از طریق سازوکار 
رقابتی اقدام به فروش تولیدات خود کرده، بنابراین این 
اقدام عاملی در جهت توسعه خطوط تولید خودروسازان 

به شمار می رود.
به گفته این دو نماینده مجلس، باید سود حاصل 
از معاملات به جای دلالان به تولید سرازیر شده و 
صرف توسعه شود، از سوی دیگر عرضه در بورس 
کالا سبب تسریع دسترسی مصرف کننده و مردم به 

خودرو می شود.
صالحی و علیزاده، هر دو بورس کالا را عامل 
شفاف سازی معاملات خودرویی می خوانند و می گویند: 
چنانچه برنامه دولت ایجاد شفافیت و تعادل بخشی به 
بازار خودرو است، باید بداند این موضوع از بستر بورس 

کالا می گذرد.

شفافیت بازار خودرو با عرضه در بورس

از جمله اقداماتی که پیش از این دبیر کانون انجمن های 
صنفی کامیون داران کشور اعلام کرد، افزایش سن 
کامیون های وارداتی از ۳ سال به ۵ سال بود؛ راهی که 
گرچه واردات را تسریع می بخشد اما به نظر نمی رسد 
موانعی از سر راه ترخیص و شماره گذاری این خودروها 
بردارد و شاید در ساده ترین اقدام باعث تجمع 

خودروهای تجاری کارکرده در گمرکات کشور شود. 
تازه ترین اخبار از وضعیت واردات کامیون های کارکرده اروپایی و 
ترخیص آن ها نشان می دهد گرچه تعداد چمشگیری از این خودروها 
تا امروز به شماره گذاری و بازار رسیده اند اما همچنان مشکلاتی در این 
زمینه وجود دارد که زمینه را برای برخی از آن ها نامساعد جلوه داده، این 

در حالی است که در این مدت برخی مشکلات نیز از سر راه واردات این 
خودروها برداشته شد و کمی به روند ترخیص آن ها تسریع بخشید اما 
همچنان سنگ های بزرگی مانع از عرضه این خودروها به بازار داخلی 
شده است. موانعی که به نظر نمی رسد عزم جدی برای برطرف شدن 
آن ها وجود داشته باشد.از جمله اقداماتی که پیش از این دبیر کانون 
انجمن های صنفی کامیون داران کشور اعلام کرد، افزایش سن 
کامیون های وارداتی از ۳ سال به ۵ سال بود؛ راهی که گرچه واردات 
را تسریع می بخشد اما به نظر نمی رسد موانعی از سر راه ترخیص و 
شماره گذاری این خودروها بردارد و شاید در ساده ترین اقدام باعث تجمع 
خودروهای تجاری کارکرده در گمرکات کشور شود. حالا در تازه ترین 
اخبار، احمد کریمی اعلام کرده است که قانون جدید مبنی بر امکان 
واردات کامیون های کارکرده با عمر حداکثر ۵ سال به زودی نهایی 
خواهد شد.از مشکلاتی که طرح واردات کامیون های کارکرده اروپایی در 
دو سال اخیر با آن دست به گریبان بوده، می توان به تامین خدمات پس 
از فروش این خودروها اشاره کرد. موضوعی که وقفه های بسیاری را در 
این طرح به وجود آورده و با موافقت ها و مخالفت های بسیاری ازسوی 
مسئولان، واردکنندگان و تولیدکنندگان داخلی همراه بوده است. بعد از 

یک سال از اجرای این طرح، ورود دادستان تهران به وضعیت ترخیص 
این خودروها با الزام به همکاری تجاری سازان برای ارائه خدمات همراه 
شد اما تا امروز به نتیجه نرسید. سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
نیز به تازگی در نامه ای به گمرك کشور برخی از شرکت های ارائه دهنده 
خدمات پس از فروش را معرفی کرده است. باید به این موضوع اشاره 
کرد که افزایش عمر خودروهای وارداتی از سه به ۵ سال در حالی انجام 
می شود که هنوز موانع اصلی از سر راه این طرح برداشته نشده است. 
خودروهایی با عمر ۳ سال گرچه جوان تر و شاید با مشکلات کمتری 
مواجه بودند اما کمتر خودروساز داخلی حاضر به ارائه خدمات به این 
خودروها بودند و در برخی موارد هزینه های سنگینی را برای ارائه گواهی 
خدمات دریافت می کردند. این در حالی است که گفته می شد بسیاری از 
گواهی ها تنها روی کاغذ معتبر است و قرار نیست خدمات واقعی به این 
خودروها ارائه شود.به گفته احمد کریمی، برخی از اشتباهات در اجرای 
این طرح باعث شده تا تقاضا برای خودروهای فرسوده افزایش یافته 
و قیمت  این خودروها نیز در بازار داخلی بالا برود. وی در این خصوص 
گفت: »گواهی اسقاط خودروهای فرسوده پیش از صدور پلاك انجام 
می شود که باعث شده است تا تقاضا برای کامیون های فرسوده افزایش 

یابد.« وی ادامه داد:  »همین موضوع در ادامه افزایش قیمت کامیون های 
فرسوده در داخل و رفته رفته کمیاب شدن آن ها را به همراه داشت.« 
وی افزود: »این در حالی است که دلالان هم در این میان نقش بسیاری 
دارند و راه را برای ورود متقاضیان واقعی به این طرح دشوار کرده اند.« 
احمد کریمی در ادامه با اشاره به تسریع کامیون های فرسوده اشاره کرد: 
»تا امروز هم زمان با اجرای این طرح کامیون های بسیاری به گمرکات 
کشور وارد شده و همچنان بیش از ۱۰هزار دستگاه از آن ها در برخی 
از گمرکات کشور رسوب کرده است.« وی گفت:  »گرچه برنامه هایی 
برای تسریع در ترخیص کامیون های وارداتی چیده شد، اما می توان گفت 
همچنان سرعت واردات از ترخیص بیشتر است و همین موضوع باعث 

شده تا خودروهای بسیاری در گمرك کشور وجود داشته باشد.« 

رسوب 10هزار کامیون در گمرکات کشور
دبیر کانون انجمن های صنفی کامیون داران کشور اعلام کرد: 

بیوك GL8 بدنه ای با رنگ چندگانه دارد و چراغ های 
 L اصلی این خودرو، باریک طراحی شده و درون قابی
شکل جا گرفته است. مینی ون ها به خاطر نوع کاربری، 
معمولا طراحی و کابین ساده ای دارند، اما بیوك با 
رونمایی از  GL8 ثابت کرده، مینی ون ها نیز می توانند 

چهره زیبا و کابینی جذاب داشته باشند.
Avenir GL8 جدید دارای یک صفحه نمایش به عنوان یک 

جداکننده بین ردیف اول و دوم صندلی هاست، در واقع این یک صفحه 
نمایش، تاشو است و با استفاده از پنل لمسی نصب شده روی کنسول 
مرکزی، کنترل می شود.هنوز اندازه صفحه نمایش فاش نشده است، 
 اما باید با صفحه نمایش ۳۱.۳ اینچی BMW سری ۷ جدید 

i۷ / G۷۰ قابل مقایسه باشد. 
 Bose صندلی های عقب عریض طراحی شده اند و بلندگو های 
را در خود جای داده اند.  به عنوان یک مینی ون لوکس، تک تک 

صندلی های عقب دارای زیرپایی های بلند هستند و سطح فضای پای 
مایباخ را در اختیار می گذارد. Century GL8، معادل ۲۰۶ اینچ 
طول، ۷8 اینچ عرض و ۷۳.۵ اینچ ارتفاع دارد و نمای بیرونی این 
خودرو برای سال ۲۰۲۲، جدید و با امکانات رفاهی سطح بالایی است.
 Century GL8 دارای لوگوی بازطراحی شده بیوك است که 
قبلًا در خودرو مفهومی Wildcat و Electra-X به نمایش 

در آمد.

بیوک پا به میدان مینی ون های لوکس گذاشت

 صاحب امتياز: ابوالفضل شاكری
رييس شورای سياستگذاری: دكتر مجيد رضاييان

مديرهنری: سميرا هاشمی
info@emrooz.today :ايميل روزنامه
www.todayonline.ir :وب گاه روزنامه

ليتو گرافی و  چاپ: ريحان 
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 طبقه چهارم، واحد 403
تلفن:  88346464  

سازمان شهرستان ها : 88263696
توزيع: رسانه گستر كيهان

مناقصه عمومی دو مرحله ای - نوبت دوم 

موضوع : خرید 520 اصله تیرهای بتنی اچ شکل فشار متوسط 12 متری بشرح اسناد مناقصه 
دستگاه مناقصه گزار : شرکت توزیع نیروی برق تبریز 

مدت اجرای موضوع مناقصه : 12 ماه ) طبق زمانبندی پیوستی ( 
مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه ستاد ایران : از تاریخ 1401/03/18 لغایت 1401/03/28با واریز وجه به مبلغ 

پانصد هزار ریال 
ــدارک                                    ــه م ــذاری کلی ــن بارگ ــت ضم ــی بایس ــنهاددهندگان م ــتاد : پیش ــامانه س ــنهادات در س ــذاری پیش ــت بارگ مهل
) پاکت الف ، ب ، ج ( در سامانه ستاد تا ساعت 12:00 مورخ 1401/04/11 ، نسبت به ارسال اصل پاکت الف به صورت 
لاک و مهر شده ظرف همان مهلت به دبیرخانه این شرکت واقع در تبریز ، کوی ولیعصر ، خیابان نظامی ، اول خیابان 

ــد.  ــدام نماین ــه اول اق ــز طبق ــرق تبری ــروی ب ــع نی قطران ، شرکت توزی
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند مناقصه : 1/688/000/000 ریال می باشد . 

شرایط خاص : ارائه گواهی تائیدیه کالای موضوع مناقصه از شرکت توانیر الزامی است . 
ــه آدرس  ــت ب ــورخ 1401/04/12 و محل قرائ ــح م ــنهادات : روز یکشنبه ساعت 10 صب ــت پیش ــل قرائ ــاعت ، روز و مح س
تبریز – کوی ولیعصر – خیابان نظامی – اول خیابان قطران – تلفن 49-33328946 طبقه ششم – سالن جلسات برگزار 

خواهد شد . 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهادات مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به ادرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 
ــی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه   ــت گواه ــور و دریاف ــام در سایت مذک ــت ن ــی مراحل ثب ــت قبل ــدم عضوی ع

محقق سازند. 
جهت اخذ اطلاعات بیشتر به سایتهای زیر مراجعه فرمایید : 

پایگاه اطاع رسانی مناقصه http://Iets.mporg.ir و سایت توانیر http://www.tavanir.org.ir و سایت توزیع برق 
 http://www.toztab.ir تبریز

شناسه آگهی : 1329469
عباس حسامی - رئیس هیئت مدیره و مدیر عاملنوبت اول : 1401/03/16 نوبت دوم : 1401/03/17   
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)سهامی خاص(

آگهي مناقصه عمومی 
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اداره كل نوسازي ،توسعه و تجهيز مدارس استان البرز در نظردارد به استناد قانون برگزاري مناقصات و آئين نامه  هاي 
اجرایي آن ، مناقصات عمومي ذیل با مشخصات مندرج در اسناد مناقصه را از طریق سامانه تداركات الکترونيکی دولت 
برگزار نماید، بدین منظور از كليه اشخاص حقوقی واجد شرایط كه صلاحيت و سوابق اجرایی و تخصصی موضوع را دارا           
می باشند دعوت می نماید  جهت كليه مراحل برگزاری مناقصات به درگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد ایران(

 به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند . تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ  1401/03/18 می باشد .
آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه :  ساعت 14 مورخه 1401/03/22

آخرین مهلت زمانی ارائه پیشنهاد  :  ساعت 14 مورخه 1401/04/05
گشایش پاکات ارزیابی کیفی : ساعت 9 مورخه  1401/04/06 می باشد.

گشایش پاکات پیشنهاد قیمت : ساعت 9 مورخه 1401/04/09 می باشد .

مبلغ تضمین 
شرکت در فرآیند 
ارجاع کار )ریال(

مبلغ برآورد  )ریال( محل تامین اعتبار شماره 
مناقصه

نوع 
قرارداد

محل 
اجرا عنوان پروژه ردیف

3/650/000/000 72/815/640/937

پرداخت تمام مبلغ 
مناقصه بصورت نقدی 
خواهد بود با عنوان 

طرح محرومیت زدایی به 
شماره طرح 1801027013

1401/7 زیر بنایی نظرآباد

مناقصه عمومی یک 
مرحله ای با ارزیابی 

کیفی تکمیل مدرسه 
میرزا کوچک خان 

تنکمان

1

1/650/000/000 33/000/000/000

تامین اعتبار از محل 
سهمیه وکیوم باتوم 

موضوع بند )ز( تبصره 
یک قانون بودجه سال 

1400 کل کشور

1401/8 سایر البرز

تهیه عایق پیش 
ساخته)ایزوگام 

استاندارد ( در ازای 
تحویل حواله وکیوم 
باتوم به تولید کننده

2

مبلغ تضمين شركت در فرایند ارجاع كار : مطابق مبلغ ذكر شده فوق كه به صورت اصل فيش واریز وجه نقد به حساب سپرده بانکی اداره 
كل، ضمانتنامه بانکی به نفع كارفرما ، اوراق مشاركت بي نام و یا یکی از صورتهاي  مشروحه  براساس بخشنامه شماره 123402/ت 50659 ه 
تاریخ 09/22/ 94 تصویب نامه هيئت وزیران است كه باید همراه با اسناد مناقصه ضمن بارگذاري در سامانه درپاكت ))الف(( بصورت فيزیکی 

به دستگاه مناقصه گزار تسليم شود.
شرایط شركت در مناقصه:

1- درج آگهی جهت اطلاع بوده و هيچگونه تعهدی را برای دستگاه مناقصه گزار ایجاد نمی كند و همچنين كارفرما مختار به لغو یا تمدید 
مناقصات می باشد.

2- سایر جزئيات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.
3- این آگهی در سایت پایگاه ملی مناقصات به نشانی http://iets.mporg.ir قابل رویت می باشد.

ــناد  ــوص اس ــتر در خص ــات بیش ــت اطلاع ــت دریاف ــرز جه ــتان الب ــدارس اس ــعه وتجهیزم ــازی، توس ــاس اداره کل نوس ــات تم اطلاع
ــف : ــای ال ــه پاکته ــه و ارائ مناقص

آدرس: كرج ،عظيميه،  بلوار اقاقيا ،ضلع شمال ميدان بعثت،خيابان سرو ، كدپستی : 75611-31558 تلفن : 32518802   فاكس : 32531662
شناسه اگهی : 1329871 

نوبت دوم

رس  اداره كل نوسازي ،توسعه و تجهيز مدا
استان البرز
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